
Р Е Ш Е Н И Е
Совета Чубар-Абдулловского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

с.Чубар-Абдуллово №144 от «25» июня 2019 года

О внесении изменений в решение Совета Чубар- 
Абдулловского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 
06.03.2019 №131 «О внесении изменений в Порядок 
проведения антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов органов местного 
самоуправления Чубар-Абдулловского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденный решением 
Чубар-Абдулловского Совета сельского поселения от
11.11.2010 г. №7 “О Порядке проведения 
антикоррупционной экспертизы нормативных 
правовых актов и проектов нормативных правовых 
актов органов местного самоуправления Чубар- 
Абдулловского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан” (в 
редакции решения от 06.03.2012 №40, от 17.03.2017 
№55)"

В целях уточнения и исправления технических ошибок,

Совет Чубар-Абдулловского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Чубар-Абдулловского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 06.03.2019 №131 
«О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов 
местного самоуправления Чубар-Абдулловского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный 
решением Чубар-Абдулловского Совета сельского поселения от 11.11.2010 г. №7 
“О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых 
актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления 
Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан” (в редакции решения от 06.03.2012 №40, от 17.03.2017 
№55)”, следующие изменения:

1.1. В наименовании слова “от 03.11.2010 г. №7" заменить словами “от
03.11.2010 №6” слова “от 06.03.2012 №40” заменить словами “от 29.02.2012 №47”.

1.2. В пункте 1 слова “от 03.11.2010 г. №7” заменить заменить словами “от
03.11.2010 №6”, слова “от 06.03.2012 №40” заменить словами “от 29.02.2012 
№47”.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
по веб-адресу: http://aznakayevo. tatarstan.ru.

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo


3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному 
самоуправлению.

Н.А. Фатхетдинов


